
                                UWAGA SZÓSTOKLASIŚCI!           

                                                        UWAGA RODZICE! 

                                     Szkoła Podstawowa nr 13 z Oddziałami  

Integracyjnymi i Dwujęzycznymi  im. Henryka Sienkiewicza                   

w Mysłowicach ogłasza nabór do klasy siódmej dwujęzycznej                                            

z wykładowym  językiem angielskim. 

Aby zapisać się do klasy siódmej dwujęzycznej należy złożyć 

wniosek w sekretariacie szkoły ( od 2 marca do 30 kwietnia 2020 r.),   

a następnie zgłosić się na sprawdzian predyspozycji językowych, 

który odbędzie się dnia 25 maja 2020 r.(poniedziałek) o godz. 9. 00.  

Szczegółowe zasady rekrutacji ( w tym wnioski do pobrania) dostępne są na 

stronie internetowej szkoły http://sp13myslowice.pl/ 

KONTAKT:                                                                                                                                   

ul.  A. Hlonda 14 41-412 Mysłowice      tel./fax:032-222-36-23                                                                                                                 

e-mail: sekretariatzszoi@gmail.com 
 

 

W klasie dwujęzycznej SP 13 proponujemy: 

 -  zwiększoną liczbę godzin języka angielskiego   ( do 6  godz. tygodniowo),     

w tym zajęcia dotyczące zagadnień interdyscyplinarnych oraz z wiedzy                      

o  kulturze państw  anglojęzycznych ( CLIL)  

 - intensywne nauczanie drugiego języka obcego (francuskiego lub 

niemieckiego),  kółka i  konsultacje językowe, 

 - nauczanie dwujęzyczne wiedzy o społeczeństwie, historii,  geografii                  

i edukacji  europejskiej, 

-  nauczanie języków obcych w dobrze wyposażonych pracowniach językowych 

i  multimedialnych,     

- wycieczki krajowe i  zagraniczne, maratony językowe i filmowe ( szkolne                 

i wyjazdowe),  Euro-week, warsztaty AIESEC, dni językowe, konkursy i inne. 

 

Uczniowie klas dwujęzycznych uzyskują bardzo dobre wyniki z egzaminów              

na zakończenie szkoły podstawowej. 

Od roku szkolnego 2019/2020 nasze klasy dwujęzyczne zostały objęte 

patronatem przez I Liceum Ogólnokształcące im. T. Kościuszki w Mysłowicach. 

Nasi uczniowie uczestniczą w projektach językowych realizowanych wspólnie          

z licealistami.     ZAPRASZAMY!!!!!  


